

राजीव कुमार तिवारी भा.व.से.  
Dr. Rajeev Kumar Tiwari I.F.S.

सचिव

Secretary



Phone : 0135-2758614(O)

FAX No. - 0135-2750298

E-Mail : [sec@icfre.org](mailto:sec@icfre.org)

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद  
INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Govt. of India)

डाकघर : न्यू फॉरेस्ट, देहरादून - 248006 (उत्तराखण्ड)

P.O. New Forest, Dehradun - 248 006 (Uttarakhand)

फा.स. 32-8/2017- भावाअशिप

दिनांक 08 फरवरी 2018

आदेश

महानिदेशक, भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद द्वारा डा0 नितिन कुलकरणी, वैज्ञानिक जी, उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान, जबलपूर को निदेशक, वन उत्पादकता संस्थान, राची के पद पर प्रतिनियुक्ति आधार पर 7 वे वेतन आयोग के वेतन स्तर 14 प्रतिमाह के वेतनमान में 05.02.18 पूर्वाहन से पांच वर्ष के लिये या अगला आदेश होने तक, जो भी पहले हो, इस कार्यालय के पत्र सं0 32-8/2017-भावाअशिप दिनांक 25.01.2018 में विहित शर्तों के अनुसार नियुक्त किया जाता है।

( राजीव कुमार तिवारी )  
सचिव

वितरण

1. सचिव, पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, पृथ्वी विंग, इंदिरा पर्यावरण भवन, जोरबाग रोड़, अलीगंज, नई दिल्ली - 110003
2. निदेशक, उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान, जबलपूर
3. निदेशक, वन उत्पादकता संस्थान, राची
4. डा0 नितिन कुलकरणी, निदेशक, वन उत्पादकता संस्थान, राची
5. अवर सचिव, पेशंन सेल, भावाअशिप
6. आहरण एवं संवितरण अधिकारी वन उत्पादकता संस्थान, राची
7. सर्तारकता अनुभाग, भावाअशिप
8. भावाअशिप की वेबसाईट
9. डी पी सी सेल, भावाअशिप
10. फाईल स. 35-205/92- भावाअशिप
11. गार्ड फाईल

Dr. Rajeev Kumar Tiwari., IFS  
Secretary, ICFRE



Phones: - 0135-2758614(O)

FAX No.- 0135-2750298

**INDIAN COUNCIL OF FORESTRY RESEARCH AND EDUCATION**

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment and Forests, Govt. of India)

**P.O. New Forest, Dehradun – 248 006 (Uttarakhand)**

No. 32-8/2017-ICFRE

Dated the 8 February, 2018

**ORDER**

The Director General, Indian Council of Forestry Research and Education is pleased to appoint Dr. Nitin Kulkarni, Scientist-G, T.F.R.I., Jabalpur to the post of Director, Institute of Forest Productivity, Ranchi in the pay scale at Level 14 of Pay Matrix of 7<sup>th</sup> CPC on deputation for a period of five years w.e.f. the forenoon of 05.02.2018 or until further orders, whichever is earlier on the terms and conditions as mentioned in this office letter No. 32-8/2017-ICFRE dated 25.01.2018.

  
( Rajeev Kumar Tiwari )  
Secretary, ICFRE

**Distribution:**

1. The Secretary to the Government of India, Ministry of Environment, Forests and Climate Change, Indira Paryavaran Bhawan, Jor Bagh Road, Ali Ganj, New Delhi – 110003.
2. The Director, Tropical Forest Research Institute, Jabalpur.
3. The Director, Institute of Forest Productivity, Ranchi.
4. Dr. Nitin Kulkarni, Director, IFP, Ranchi.
5. The Under Secretary, Pension Cell, ICFRE.
6. The D D.O. IFP, Ranchi.
7. Vigilance Section, ICFRE.
8. ICFRE website (Circular Section).
9. DPC Cell, ICFRE.
- ✓ 10. File No.35-205/92-ICFRE.
- ✓ 11. Guard file.